
 

 

 
 
 
 
 
 

Informasjon om ostetorg! 
 

Sted: Scandic Bodø  

Tid: 17. mars kl 0830 – 1200 

Alle osteprodusentene i Nordland møtes med sine 
oster og presenterer dem for innkjøpere og 

konferansedeltakere 

 
 

 
  



 

 

Invitasjon 

  

Prosjektene Matopplevelser i Nordland og Grønt reiseliv i Nordland skal ha felles 

avslutningskonferanse 16. og 17. mars i Bodø. I den forbindelse har vi invitert 

osteprodusentene i fylket til å delta på et ostetorg med alle ostene sine.  

Det vil være to separate opplegg, begge to på konferansens andre dag den 17. mars. 

Vi har bestilt et ekstra møterom til ostetorget, vegg i vegg med der konferansen skal 

være. Fylkesmannen dekker kostnaden med dette møterommet. 

Kl 0830-1000 – Ostetorg (sidearrangement til konferansen) 

På dette arrangementet ønsker vi at dere skal få vise fram alle de gode ostene som 

produseres i Nordland til potensielle kjøpere. Arrangementet er ment å være en 

møteplass for deg som selger og mulige kjøpere. Dette er ditt arrangement som du 

for det meste styrer. Vi er tilretteleggere for at dette skal la seg gjennomføre. 

Fylkesmannen vil invitere kjøkkensjefer, kokker, innkjøpere i butikker og andre 

potensielle kunder/samarbeidspartnere i Nordland som vi har kjennskap til. Hvis dere 

har egne kontakter dere ønsker skal inviteres så ta gjerne direkte kontakt med dem. 

Hvis ønskelig kan vi sende dem invitasjon hvis dere sender oss nødvendig 

informasjon.  

Dere må selv dekke kostnadene med den osten som blir brukt under dette 

ostetorget. Vi sørger for at det er tilgjengelig frukt, kjeks, vann, kaffe og te på 

møterommet. Vi ordner med duker, servietter og tannpirkere/smaksprøvepinner. Hver 

enkelt tar med fat/fjøl til ostene og kniver. Vi lager like «skilt» til alle produsentene for 

merking av bordene. 

Fra kl 1000-1100 – tid til å rydde og ordne til nytt arrangement! 

Kl 11.00 – 12.00 Nordlands gull 

Alle konferansedeltakerne kommer for å se på ostene, smake på dem og prate med 

dere. I tillegg til dere osteprodusentene vil Kay Nilsen fra Matmerk komme og ha 

egen stand der han bl.a. skal informere om den nye bransjeportalen 

www.lokalmat.no   

For osten som går med til dette arrangementet kan dere fakturere oss for faktisk 

forbruk av ost med inntil kr 2000 per produsent. 

I tillegg sørger vi for at det er frukt og kjeks + kaffe, te og vann tilgjengelig.  

For de som ønsker det er det mulig å tilby ost for salg til deltakerne på konferansen.   

http://www.lokalmat.no/
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Reise, overnatting og opphold: 

Fylkesmannen betaler for overnatting for en person fra hver bedrift på Scandic Bodø. 

Vi betaler også for dagpakke på konferansens dag to. Kostnader til reise og eventuell 

deltakelse på dag en av konferansen må betales av den enkelte. Fylkesmannen 

dekker heller ikke tapt arbeidsfortjeneste eller utgifter til avløser. 

Hver enkelt produsent er selv ansvarlig for sin stad; rigging, betjening og opprydding. 

Bord vil stå klare, mål på bordene vil dere få etter hvert. 

 

Påmelding: 

For at vi skal få en oversikt over hvilke oster dere tar med dere til Bodø og vite hvem 

som kommer så vil vi at dere før 1. februar skal gå inn på denne lenken og melde 

dere på. Hvis dere har kontakt med innkjøpsansvarlige, kjøkkensjefer eller andre 

som dere ønsker vi skal invitere til ostetorget så er det viktig at dere skriver inn 

navnene på disse.  

 
 
Har du spørsmål kan du ta kontakt med: 

- Toril Austvik telefon 75 54 78 43, e-post fmnotau@fylkesmannen.no  
Eller med 

- Ingvill Bang, telefon 75 54 78 23, e-post fmnoinb@fylkesmannen.no  
 
NB: hvis dere ønsker å være med på dag en av konferansen og/eller at dere kommer 

flere enn en fra bedriften så må dere melde dere på konferansen. Påmeldingsfristen 

er gått ut, men vi har fortsatt litt ledig kapasitet så ta kontakt med en av oss så snart 

som mulig hvis dere vil være med. 

 
 

 

https://www.fylkesmannen.no/nb/Nordland/Kurs-og-konferanse/Pamelding-til-ostetorg/
mailto:fmnotau@fylkesmannen.no
mailto:fmnoinb@fylkesmannen.no
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